TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ABEL GRAVE, Prefeito, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação

nº 029-2018 – Processo 110-2018, referente à LOCAÇÃO DE IMÓVEL COMERCIAL,

referente a sala comercial nº 002, matrícula 22.982, com área total de 106,79 m², localizada na

Rua Firmino de Paula, destinada para o funcionamento da EMATER, e referente a sala

comercial nº 3, matrícula 22.983, com área de 126,33 m², localizada na Rua Diniz Dias com a

Rua Firmino de Paula, destinada para o funcionamento da Agência SINE, de propriedade de

Orlando de Moura Nogueira – CPF 116.923.080-68, pelo valor mensal de R$ 3.700,00 (três

mil e setecentos reais), pelo período de 12 meses, podendo ser renovado, conforme Parecer

Jurídico n.º 185/2018, de 18 de outubro de 2018.

                                                Ibirubá - RS, 18 de outubro de 2018.

                                       ABEL GRAVE,
                                                                                 Prefeito